
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1294
    578
    577

Jesenice Rakovník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alena Novotná                                39        2.           144

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Polák                                    36        1.           375
 2.     Lucie Pokorná                                41        4.           246
 3.     Roman Valuš                                  45        2.           238
 4.     Jaromír Tůma                                 54        5.           222
 5.     Luděk Hlaváček                               41        8.           221

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Světlana Balounová                           54        1.           191
 2.     Pavel Šrédl                                  65        4.           150

Volební strana č. 4 - JESENICE O NÁS!
 1.     Anna Poláková                                29        1.           175
 2.     Jitka Jacáková                               41        7.           134
 3.     Martina Karbanová                            30        2.           128

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Danuše Vopatová                              62        3.           258
 2.     Petr Koníř                                   44        2.           199
 3.     Bohumil Vodrážka                             47        4.           189
 4.     Ivan Procházka                               62        1.           141

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Sunkovský                               53        1.           124
 2.     Zdeněk Cink                                  41        3.            85
 3.     Olga Hanauerová                              53        4.            60
 4.     Gabriel Nistor                               41        5.            35
 5.     Zdeňka Antošová                              65        6.            31
 6.     Miroslava Synková                            54        7.            47
 7.     Radmila Sunkovská                            50        8.            55
 8.     Simona Švidroňová                            41        9.            41

541834 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Viktor Žídek                                 65       10.            41
10.     Barbora Brádlová                             37       11.            50
11.     Irena Kopřivová                              71       12.            36
12.     Jana Šnoblová                                49       13.            48
13.     Karel Jelínek                                73       14.            26
14.     Jitka Kolibačová                             71       15.            46

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Pacourek                              32        3.           154
 2.     Jana Pacourková                              52        6.           113
 3.     Jiří Šafránek                                60        7.           143
 4.     Jana Měchurová                               47        9.           143
 5.     Martin Polák                                 41       10.           165
 6.     Zdeněk Jícha                                 68       11.           135
 7.     Zdeněk Elznic                                86       12.           105
 8.     Miroslav Worofka                             56       13.           107
 9.     Jitka Valušová                               54       14.           134
10.     Helena Švajcrová                             69       15.           108

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kamila Sárová                                51        2.            76
 2.     Lucie Řezáčová                               32        3.            60
 3.     Václav Cír                                   66        5.            69
 4.     Dominik Sára                                 23        6.            49
 5.     Jiřina Maidlová                              75        7.            65
 6.     Gabriel Nistor                               66        8.            46
 7.     Xenie Vostrá                                 72        9.            61
 8.     Fedor Kinšt                                  62       10.            57
 9.     Antonín Prošek                               71       11.            55
10.     Mikuláš Šimáček                              72       12.            50
11.     Josef Macálka                                71       13.            78
12.     Jaroslav Lískovec                            70       14.            47
13.     Zdeněk Sára                                  58       15.            46

Volební strana č. 4 - JESENICE O NÁS!
 1.     Jiří Šafránek                                33        3.           116
 2.     Jan Maršálek                                 33        6.           104
 3.     Ester Šafránek Jenyšová                      37        4.            73
 4.     Jakub Sára                                   30        5.            66
 5.     Michal Bartoš                                32        8.            59
 6.     Tomáš Novotný                                33        9.            55
 7.     Marcela Hlaváčková                           39       10.            81
 8.     Roman Jacák                                  43       11.            73
 9.     Lenka Krejzová                               27       12.            92
10.     Aleš Fiala                                   30       13.            76
11.     Petr Hejna                                   35       14.            60
12.     Monika Szlaga                                27       15.            42

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Renáta Jílková                               32        6.           141
 2.     Jan Karban                                   53        5.           105
 3.     František Makovský                           67        7.           115
 4.     Ivana Kapounová                              42        8.            80
 5.     Josef Brádle                                 62        9.            85
 6.     Jan Karban ml.                               28       10.            68
 7.     Jiří Měchura                                 76       11.            65
 8.     Vladimír Kinský                              42       12.            72

541834 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Radek Maršálek                               37       13.            81
10.     Radim Měchura                                19       14.            51
11.     Josef Švajcr                                 73       15.            96

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    869, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sunkovský                                   124
              2.    Alena Novotná                                    144
              3.    Zdeněk Cink                                       85
              4.    Olga Hanauerová                                   60
              5.    Gabriel Nistor                                    35
              6.    Zdeňka Antošová                                   31
              7.    Miroslava Synková                                 47
              8.    Radmila Sunkovská                                 55
              9.    Simona Švidroňová                                 41
             10.    Viktor Žídek                                      41
             11.    Barbora Brádlová                                  50
             12.    Irena Kopřivová                                   36
             13.    Jana Šnoblová                                     48
             14.    Karel Jelínek                                     26
             15.    Jitka Kolibačová                                  46

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2609, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Polák                                        375
              2.    Roman Valuš                                      238
              3.    Michal Pacourek                                  154
              4.    Lucie Pokorná                                    246
              5.    Jaromír Tůma                                     222
              6.    Jana Pacourková                                  113
              7.    Jiří Šafránek                                    143
              8.    Luděk Hlaváček                                   221
              9.    Jana Měchurová                                   143
             10.    Martin Polák                                     165
             11.    Zdeněk Jícha                                     135
             12.    Zdeněk Elznic                                    105
             13.    Miroslav Worofka                                 107
             14.    Jitka Valušová                                   134
             15.    Helena Švajcrová                                 108

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1100, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Světlana Balounová                               191
              2.    Kamila Sárová                                     76
              3.    Lucie Řezáčová                                    60
              4.    Pavel Šrédl                                      150
              5.    Václav Cír                                        69

541834 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Dominik Sára                                      49
              7.    Jiřina Maidlová                                   65
              8.    Gabriel Nistor                                    46
              9.    Xenie Vostrá                                      61
             10.    Fedor Kinšt                                       57
             11.    Antonín Prošek                                    55
             12.    Mikuláš Šimáček                                   50
             13.    Josef Macálka                                     78
             14.    Jaroslav Lískovec                                 47
             15.    Zdeněk Sára                                       46

Volební strana č. 4 - JESENICE O NÁS!
Počet hlasů pro stranu:   1334, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Poláková                                    175
              2.    Martina Karbanová                                128
              3.    Jiří Šafránek                                    116
              4.    Ester Šafránek Jenyšová                           73
              5.    Jakub Sára                                        66
              6.    Jan Maršálek                                     104
              7.    Jitka Jacáková                                   134
              8.    Michal Bartoš                                     59
              9.    Tomáš Novotný                                     55
             10.    Marcela Hlaváčková                                81
             11.    Roman Jacák                                       73
             12.    Lenka Krejzová                                    92
             13.    Aleš Fiala                                        76
             14.    Petr Hejna                                        60
             15.    Monika Szlaga                                     42

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
Počet hlasů pro stranu:   1746, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Procházka                                   141
              2.    Petr Koníř                                       199
              3.    Danuše Vopatová                                  258
              4.    Bohumil Vodrážka                                 189
              5.    Jan Karban                                       105
              6.    Renáta Jílková                                   141
              7.    František Makovský                               115
              8.    Ivana Kapounová                                   80
              9.    Josef Brádle                                      85
             10.    Jan Karban ml.                                    68
             11.    Jiří Měchura                                      65
             12.    Vladimír Kinský                                   72
             13.    Radek Maršálek                                    81
             14.    Radim Měchura                                     51
             15.    Josef Švajcr                                      96

541834 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slavěna Klementovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Ublová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541834 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jesenice Rakovník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7658               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        869   15       7658,00           11,34
č. 2 - Občanská demokratická strana       2609   15       7658,00           34,06
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1100   15       7658,00           14,36
č. 4 - JESENICE O NÁS!                    1334   15       7658,00           17,41
č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI                1746   15       7658,00           22,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      JESENICE O NÁS!
      NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2609,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            1746,00     5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI           
   3.            1334,00     4 - JESENICE O NÁS!               
   4.            1304,50     2 - Občanská demokratická strana  
   5.            1100,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.             873,00     5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI           
   7.             869,66     2 - Občanská demokratická strana  
   8.             869,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             667,00     4 - JESENICE O NÁS!               
  10.             652,25     2 - Občanská demokratická strana  
  11.             582,00     5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI           
  12.             550,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             521,80     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             444,66     4 - JESENICE O NÁS!               
  15.             436,50     5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - JESENICE O NÁS!                    3
 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI                4

541834 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slavěna Klementovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Ublová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541834 - str. č. 7


